

# “Bakı prosesi” mədəniyyətlərarası dialoqun çox vacib platformasıdır

**P**rezident İlham Əliyev dekabrın 23-də yerli jurnalistlərə ilin yekunları ilə bağlı geniş müsahibəsində mədəniyyətlərarası dialoqun əhəmiyyətindən danışarkən deyib: “Bakı prosesi” çərçivəsində əməkdaşlıq daha yeni pilləyə qalxdı. Eyni zamanda, Bakıda ənənəvi olaraq Mədəniyyətlərarası Dialoq Forumu, Bakı Humanitar Forumu, BMT-nin Sivilizasiyalar Alyansının Qlobal Forumu və “Bakı prosesi” çərçivəsində aparılan işlər dini və milli zəmində olan ixtilafın azaldılmasına xidmət göstərir. Bu gün Azərbaycanın rolu artıq birmənalı şəkildə tanınır və təqdir edilir”.

Doğrudan da, bu gün respublikamız bütün xalqların, dinlərin nümayəndələri bir ailə kimi yaşayırlar. Azərbaycanın bu təcrübəsi bir çox ölkələr tərəfindən öyrənilir.

Bu barədə bizimlə fikrini bölüşən Xalq artisti Hacı İsmayılov dedi:

Azərbaycan 2008-ci ildə mədəniyyətlərarası dialoq təşəbbüsü ilə çıxış edəndə dünyada tendensiyalar mənfi meyilli idi. Elə bu gün də dünyada, o cümlədən Avropada ayrı-seçkilik meyilləri güclənir. Azərbaycan isə bunun təzahürlərini, təxminən, 10 il bundan əvvəl görürdü. Ona görə də “Bakı prosesi” adlandırılan layihəni, siyasi



təşəbbüsü irəli sürdü. Tanınmış dini və siyasi liderlər bildirirlər ki, dünya miqyasında Azərbaycan qədər bu məsələyə diqqət yetirən və nəticə əldə edən ikinci ölkə tapmaq çətindir.

Jurnalistlərə müsahibəsində cənab Prezident onu da diqqətə çatdırıb ki, Azərbaycan müsəlman dünyasının ilk ölkəsidir ki, Vatikanla İslam tarixinə, mədəniyyətinə aid

sərgi keçirib: “Biz müsəlman dəyərlərinin Avropada təbliğ edilməsində çox böyük rol oynayırıq. Təsadüfi deyil ki, müsəlman ölkələrinin rəhbərləri bu sahədəki fəaliyyətimizə yüksək qiymət verirlər. Eyni zamanda, bu yaxınlarda dini liderlərin Bakıda keçirilən zirvə görüşündə iştirak etmiş Moskva və bütün Rusiyanın Patriarxı Kirill, bir neçə il bundan əvvəl ölkəmizdə rəsmi səfərdə olmuş Roma Papası Fransisk də bu sahədə Azərbaycanda görülən işləri yüksək qiymətləndiriblər. Bunu deyən dini liderlərdir. Bunu deyən adamların arxasında milyardlarla insan var”.

Azərbaycanın yaratdığı “Bakı prosesi” platforması qloballaşan dünyamızın problemlərinin həllinə yönəlib. Bu prosese indi dünyanın gələcək taleyinə biganə olmayan əksər ölkələr qoşulur, mədəniyyətlərarası dialoqa onlar da öz töhfələrini verməyə çalışırlar.

**Hazırladı:**  
**M.MÜKƏRRƏMOĞLU,**  
**“Xalq qəzeti”**